Porozumienia, po uwzględnieniu dopłaty, o której mowa w § 3, spoczywa w 70 % na Powiecie Świdnickim i w 
30 % na Powiecie Łęczyńskim.  

2. Powiat Łęczyński zobowiązuje się do zabezpieczenia środków w budżecie powiatu na rok 2025, 
a następnie do przekazania Powiatowi Świdnickiemu dotacji w wysokości 14 500,00 zł (słownie: czternaście 
tysięcy pięćset złotych), na warunkach określonych w ust. 3 - 8 poniżej, celem dofinansowania zadania 
określonego w § 1, ust. 1 porozumienia. 

3. Powiat Łęczyński przekaże dotację, o której mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia powiadomienia 
przez Powiat Świdnicki o zawarciu umowy z Operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego